令和２年８月

お客様各位

Ansell社MICROFLEXグローブ

一部商品販売終了のお知らせ

ビーエム機器株式会社
135-0016
東京都江東区東陽 2-2-20 東陽駅前ビル
TEL: 03-6666-5903/FAX: 03-6666-5907

拝啓 時下ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。

日頃は格別のお引き立てを賜り厚く御礼申し上げます。
下記弊社取り扱いAnsell社MICROFLEXグローブの一部商品に関しまして、メーカーから
の供給中止に伴い、販売を終了させていただくこととなりました。
対象品内の一部においては、国内在庫残がある商品もございますので、詳しくは弊社営業
サポートグループまでお問い合わせ下さい。
ご愛用いただいておりましたお客様には大変ご迷惑をおかけいたしますが、何卒、ご理解
くださいますようお願い申し上げます。

敬具

記

対象商品

MICROFLEX EDGE  ニトリルグローブ パウダーフリー 各サイズ
カタログNo. 82133060 / 82133070 / 82133080 /82133090 / 82133100
MICROFLEX UltraForm  ニトリルグローブ パウダーフリー 各サイズ
カタログNo. UF-524-XS / -S / -M / -L / -XL
MICROFLEX EVOLUTION ONE ラテックスグローブ パウダーフリー 各サイズ
カタログNo. EV-2050-XS / -S / -M / -L / -XL

メーカー推奨代替商品

別表をご覧ください。

【別表】

メーカー推奨代替商品
販売中止 代替品 代替品 特徴
EDGE
(82133)
UltraForm
(UF-524) 各
サイズ

ニトリルグローブ パウダーフリー XCEED
93733060
93733070
93733080
93733090
93733100

ニトリルグローブ パウダーフリー
SUPRENO

93743060
93743070
93743080
93743090
93743100

下記 1,2,3 について認定
済み。
より高い AQL品質(0.65)

EVOLUTION
ONE
(EV-2050)
各サイズ

DIAMONDGRIP PLUS
63754060
63754070
63754080
63754090
63754100

エンボス加工によりしっ
かりグリップ。

1 Food Migration Certification - Glove complies to the European Regulations 1935/2004
& 2023/2006 and with the FDA indirect food
additive Regulation 21 CFR177.2600
2 REACH Compliant
3 EN420 Sizing for Special Purposes

お問い合わせ先

ビーエム機器株式会社

営業部 営業サポートグループ

TEL:03-6666-5902

FAX:03-5677-4081

e-mail: bm_sales_support_g@bmbio.co.jp